МИНИСТЕРУЛ ЕДУКАЦИЕЙ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

MIHICTEPCTBO ОСВ1ТИ
ПРИДН1СТР0ВСЬК01 М0ЛДАВСБК01

РЕСПУБЛ1КИ

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
^9. / 2. № т_

г. Тирасполь

О признании утратившим силу Распоряжения Министерства просвещения
Приднестровской Молдавской Республики от 16 октября 2003 года №472 «О

введении в действие инструктивно-методического письма «О работе с
молодыми специалистами в образовательных учреждениях Приднестровской

Молдавской Республики»

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики
от 27 июня 2003 года № 294-3-Ш «Об образовании» (САЗ 03-26) в
действующей редакции, Постановлением Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 26 мая 2017 года № 113 «Об утверждении
Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства
просвещения Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-23) в
действующей редакции, в целях упорядочивания нормативных правовых
документов

1. Считать утратившим силу Распоряжение Министерства просвещения
Приднестровской Молдавской Республики от 16 октября 2003 года № 472 «О
введении в действие инструктивно-методического письма «О работе с
молодыми специалистами в образовательных учреждениях Приднестровской
Молдавской Республики».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. министра А.Н.Николюк

2018 г. ГУИПП «Бенд. тип. «Полиграфист», з. 1344, т. 1000.